CONG TY CO PHAN VAT TU THIET BI TUAN MINH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAT TU THIET BI TUAN

MINH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TUAN MINH MATERIAL EQUIPMENT
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: TUAN MINH MATERIAL EQUIPMENT.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0107993054

3. Ngay thanh lap: 13/09/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Xo6m 11, thon Hau Ai, Xa Van Canh, Huyén Hoai Dtic, Thanh phé Ha No1, Viét Nam
bién thoai: 0978811911 Fax:

Email:

vattuthietbituanminh@gmail.co Website:
m

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. |[Lip dat h¢ théng x4y dung khac 4329
Chi tiét: ) ) ‘ )
- Lap dat hé thong tl}iét bi khac khéng thudc vé dién, h¢ thong
ong tudi nude,hé thong 10 sudi va di€u hoa nhié¢t do hodac may
moc cong nghi¢p trong nganh xay dung va xay dung k¥ thuat
dan dung; ) )
- Lap dat hé thong thiét bi nghiép trong nganh xay dung va xay
dung dan dung
2. |Sira chita thiét bi di¢n 3314
3.  |Ban buo6n kim loai va quang kim loai 4662
4.  |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
5. |Lap dat hé thong cap, thoat nudc, 10 sudi va diéu hoa khong 4322
Khi
6. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
7. |Lap dat hé théng dién 4321
8.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
9.  |Cho thué may moc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac 7730
10. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663(Chinh)
11. |Ban budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cic san pham lién quan 4661
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [LUONG
QUANG HUY

boi 8, Xa Lién
Hoa, Huyén Kim
Thanh, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

50,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

50,000

142126698

HOANG THI
HUE

Xo6m 4, thén Long
Phu, XaHoa
Thach, Huyén
Qubc Oai, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0011910028
06

LUONG VAN
PHONG

T6 dan ph Loc,
Phuong Xuan
Dinh, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0300810001
19

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian ding tr ngay 13/09/2017 dén ngay 13/10/2017




* Ho vatén: LUONG QUANG HUY Gi4i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 10/05/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 142126698

Ngay cap:  05/09/2011 Noi cap: Céng an Hdi Duong

Noi dang ky ho khau thuong tra: Déi 8, Xa Lién Hoa, Huyén Kim Thanh, Tinh Hai
Duwong, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 2009 toa nha G2, chung cu s6 2 Kim Giang, Phwong Kim Giang,
Qudn Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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